
令和８年度

静岡県静岡市駿河区有明町　地内

静岡県静岡財務事務所

設計者

検算者

　業務概要 静岡県静岡総合庁舎における次の業務を委託する。

１　設備保守管理業務

２　建築物環境衛生管理業務

３　空気調和設備保守管理業務

４　自家発電設備保守点検業務

静岡総合庁舎設備保守管理等業務委託

設計書

業務場所

静岡県



￥
但し 静岡総合庁舎設備保守管理等業務委託費

符号 単位 単価 金額

1 1 式

2 1 式

3 1 式

4 1 式

5 1 式

小計

合計

符号 単位 単価 金額

内　　　　　　　　　　訳
名称 規格 員数 摘要

設備保守管理業務

建築物環境衛生管理業務

空気調和設備保守管理業務

自家発電設備保守点検業務

諸経費

消費税及び地方消費税 10%

静岡県 

名称 品質形状寸法 員数 摘要



符号 単位 単価 金額

1

12 人月

24 人月

1 式

1 式

小計

符号 単位 単価 金額

2

12 人月

6 回

2 回

1 回

1 回

2 回

2 回

4 回

52 回

6 回

1 回

2 回

小計

名称 規格 員数 摘要

設備保守管理業務

人件費 主任

一般

サッシ点検業務

年４回実施部分 東西面サッシ67箇所

年１回実施部分 南北サッシ404箇所

静岡県 

名称 品質形状寸法 員数 摘要

建築物環境衛生管理業務

建築物環境衛生管理技術者専任料

空気環境測定 22ポイント

室内照度測定 ６ヶ月ごと

貯水槽清掃 受水槽（上水２槽、井水１槽）

高架水槽（上水１槽、井水１槽）

汚水・雑排水・中和水槽清掃
汚水槽２槽、雑排水槽１槽、　　　　
中和水槽１槽

飲料水水質検査 12項目 １回×２ヶ所

16項目 ２回×２ヶ所　　　　　　　

雑用水水質検査
遊離残留塩素（※）、ｐＨ、　　　
臭気、外観 ※遊離残留塩素は飲料水を含む

大腸菌群

電気湯沸器清掃 12台

ねずみ・昆虫駆除



符号 単位 単価 金額

3

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

小計

符号 単位 単価 金額

4

1 式

小計

名称 規格 員数 摘要

空気調和設備保守管理業務

空調機点検整備

中央監視装置点検

冷温水発生機保守点検業務

冷房期間前整備 1,2号機

冷房期間中整備 1,2号機

暖房期間前整備 1,2号機

暖房期間中整備 1,2号機

吸収器・凝縮器・
チューブ洗浄 1,2号機

静岡県 

名称 品質形状寸法 員数 摘要

自家発電設備保守点検業務

点検整備


